
PŮJČOVNA 
KOMPENZAČNÍCH 

POMŮCEK



CO MŮŽEME POSKYTNOUT

Naším hlavním cílem je podpořit Vás ve snaze starat se o své blízké doma, ve 
známém prostředí. Nabízíme Vám řadu pomůcek, které pomáhají předcházet 
různým komplikacím u nemocných jako je dušnost, proleženiny, bolesti, atd. 
Zapůjčením potřebné pomůcky tak můžeme přispět ke zvýšení samostatnosti 
pacienta i k zajištění maximálního možného komfortu a kvality jeho života.

KDE NÁS NAJDETE

Pomůcky lze objednat pouze telefonicky na čísle 605 071 663. Vyzved-
nout si je můžete v půjčovně na adrese: Havlíčkova 1155, 271 01 Nové Stra-
šecí, 2. patro.

V naší půjčovně Vám pomůcku předvedeme a zaškolíme Vás pro její pou-
žívání.

JAKÉ JSOU CENY?

Poradenské služby poskytujeme zcela zdarma, za zapůjčení pomůcky účtu-
jeme minimální poplatek, který pokrývá režijní náklady na pomůcku. Při za-
půjčení složíte zálohu, která vám bude po vrácení nepoškozené a udržované 
pomůcky vyplacena zpět. Aktuální přehled pomůcek a ceník půjčovného na-
leznete na našich webových stránkách: www.umenidoprovazet.cz.

Na každou pomůcku s Vámi sepíšeme smlouvu o zapůjčení. Půjčovné pla-
títe pouze za dny, ve kterých jste pomůcku měli vypůjčenou.

www.umenidoprovazet.cz


